平 成 25 年
３月22日（金）
第2464号

平成25年３月22日　金曜日（263）

告 示
栃木県告示第129号
　次の保安林を解除予定保安林にする旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定
により告示する。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　解除予定保安林の所在場所
　　日光市上三依字尾頭山762ノ１（国有林。次の図に示す部分に限る。）
２　保安林として指定された目的
　　水源の涵

かん

養
３　解除の理由
　　道路用地とするため
（「次の図」は、省略し、その図面を栃木県庁及び日光市役所に備え置いて縦覧に供する。）

（森林整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第130号
　障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第２項の規定により指定障害福祉サービス事業者から指
定障害福祉サービスの事業の廃止の届出があったので、同法第51条の規定により次のとおり公示する。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

目　　　　　　 次

告　　　　示
○解除予定保安林……………………………………………………………………………………………………… 263
○障害者自立支援法による指定障害福祉サービスの事業の廃止………………………………………………… 263
○県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧………………………………………………………………… 264
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 264
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 265

公 告
○都市計画変更図書の写しの縦覧…………………………………………………………………………………… 265
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 265
○土地区画整理事業の換地処分の届出……………………………………………………………………………… 266

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 266
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 266
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 267
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 267
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 267
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 268
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 269

（264） 栃 木 県 公 報 第2464号平成25年３月22日　金曜日

事業所番号
事 業 所 事 業 者

廃 止 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地 名 称 主たる事務所

の 所 在 地

0910600022 愛晃の杜 日光市花石町
1846-１

社会福祉法人
すぎのこ会

岩舟町鷲巣302-
１

平成25年
３月31日

自立訓練（生
活訓練）

（障害福祉課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第131号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第１項の規定により、次の地域の換地計画を定めたので、
同条第４項において準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第89条の２第４項において準用する同法第87条第５項の規定により、換地計画書の写しを所轄農
業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第89条の２第４項において準用する同法第87条第６項の
規定により、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に申し立てることができる。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 地 域 名 縦 覧 期 間 異 議 申 立 期 限
所 轄 農 業
振 興 事 務 所

県営江川南部Ⅱ地区土地
改良（区画整理）事業

江川南部Ⅱ地区
（第１換地区）

平成25年３月25日から
同年４月19日まで

平成25年５月６日
塩 谷 南 那 須
農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第132号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成25年３月22日から同年４月22日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　宇都宮栃木線
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

２

前
宇都宮市西大寛２丁目2500-３から
宇都宮市住吉町23-１まで

34.4 ～ 44.2 34.1

後
宇都宮市西大寛２丁目2500-３から
宇都宮市住吉町23-１まで

34.4 ～ 41.5 34.1

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　和泉間々田線
道路の区域

（265）栃 木 県 公 報 第2464号平成25年３月22日　金曜日

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

160
前 小山市大字間々田字大内山1450-４から

小山市大字間々田字御嶽1512まで 6.1 ～ 12.3 210.0

後 小山市大字間々田字大内山1450-４から
小山市大字間々田字御嶽1512まで 14.0 ～ 15.5 210.0

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第133号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成25年３月22日から同年４月22日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

３
主 要 地 方 道
宇都宮亀和田栃木線

下都賀郡壬生町大字中泉441-３から
下都賀郡壬生町大字助谷1348-１まで

平成25年３月23日
正午

155
一 般 県 道
羽 生 田 鶴 田 線

下都賀郡壬生町みぶ羽生田産業団地138-62から
下都賀郡壬生町みぶ羽生田産業団地138-62まで

平成25年３月23日
正午

177
主 要 地 方 道
羽 生 田 上 蒲 生 線

下都賀郡壬生町大字中泉441-２から
下都賀郡壬生町大字国谷2321-２まで

平成25年３月23日
正午

206
一 般 県 道
飯 茂 木 線

芳賀郡茂木町大字北高岡143から
芳賀郡茂木町大字北高岡211まで

平成25年３月22日

323
主 要 地 方 道
塩 谷 喜 連 川 線

矢板市石関字玉井子1154-１から
矢板市石関字玉井子746-１まで

平成25年３月22日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○都市計画変更図書の写しの縦覧
　栃木市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ
り平成25年３月８日に変更した、小山栃木都市計画用途地域（下皆川・富田地区）の関係図書の写しを同法第
21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整備部都市計画課において縦覧に供
する。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画変更図書の写しの縦覧
　栃木市が都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ
り平成25年３月８日に変更した、小山栃木都市計画地区計画（下皆川・富田地区）の関係図書の写しを同法第
21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により、栃木県県土整備部都市計画課において縦覧に供
する。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　───────────────────────────────────────────────

（266） 栃 木 県 公 報 第2464号平成25年３月22日　金曜日

　　　○土地区画整理事業の換地処分の届出
　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第103条第３項の規定により、宇都宮都市計画事業宇都宮テクノポ
リスセンター土地区画整理事業の地区内の土地について次のとおり換地処分を行った旨の届出があったので、
同条第４項の規定により公告する。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　換地処分の年月日
　　平成24年12月28日
２　換地処分の内容
　　平成24年11月16日付け栃木県指令都計第363号で認可した換地計画のとおり。

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年３月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①整氷車　２台　②栃木県会計局会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成25年３月８日
⑤株式会社パティネレジャー　東京都豊島区巣鴨２-６-１　⑥29,925,000円　⑦一般競争入札　⑧平成25
年１月22日　⑪最低価格
２　①複写サービス業務　276台　②栃木県警察本部警務部会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等
④平成25年１月11日　⑤富士ゼロックス栃木株式会社　栃木県宇都宮市東宿郷６-１-７　⑥0.98円（１枚
当たり単価）　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月16日　⑪最低価格
３　①栃木県警察本部庁舎で使用する電力　予定使用電力量4,466,459kWh　②栃木県警察本部警務部会計課
栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成25年２月８日　⑤株式会社Ｆ-Ｐｏｗｅｒ　東京都品川区
東五反田５-11-１　⑥90,941,928円　⑦一般競争入札　⑧平成24年12月25日　⑪最低価格
４　①栃木県警察本部庁舎で使用するガス　予定使用ガス量446,200㎥　②栃木県警察本部警務部会計課　栃
木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成25年２月８日　⑤東京ガス株式会社都市エネルギー事業部
東京都港区海岸１-５-20　⑥35,746,415円　⑦一般競争入札　⑧平成24年12月25日　⑪最低価格

５　①栃木県運転免許センターで使用する電力　予定使用電力量1,316,328kWh　②栃木県警察本部警務部会
計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成25年２月８日　⑤株式会社Ｆ-Ｐｏｗｅｒ　東京都
品川区東五反田５-11-１　⑥29,674,922円　⑦一般競争入札　⑧平成24年12月25日　⑪最低価格

　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年３月22日

栃木県保健環境センター所長　　野　　澤　　勝　　徳
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落

（267）栃 木 県 公 報 第2464号平成25年３月22日　金曜日

札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県保健環境センターで使用する電力　予定使用電力量1,570,000kWh　②栃木県保健環境センター　栃
木県宇都宮市下岡本町2145-13　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競争入札　⑧平成25年１月22日
⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年３月22日

栃木県立がんセンター所長　　児　　玉　　哲　　郎
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法  ④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①ナースコールシステム　１式　②栃木県立がんセンター　栃木県宇都宮市陽南４-９-13　③購入等　④
平成25年２月25日　⑤東京通信株式会社　栃木県宇都宮市平出工業団地43-129　⑥60,900,000円　⑦一般
競争入札　⑧平成25年１月11日　⑪最低価格
２　①栃木県立がんセンターで使用する都市ガス　予定使用量1,197,000㎥　②栃木県立がんセンター　栃木
県宇都宮市陽南４-９-13　③購入等　④平成25年２月19日　⑤東京ガス株式会社都市エネルギー事業部　東
京都港区海岸１-５-20　⑥84,410,046円　⑦一般競争入札　⑧平成25年１月８日　⑪最低価格

　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年３月22日

とちぎリハビリテーションセンター所長　　川　　田　　英　　樹
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①とちぎリハビリテーションセンターで使用するガス　予定使用ガス量　中圧　515,800立方メートル、低圧
10,200立方メートル　②とちぎリハビリテーションセンター　栃木県宇都宮市駒生町3337-１　③購入等　④
平成25年２月25日　⑤東京ガス株式会社都市エネルギー事業部　東京都港区海岸１-５-20　⑥39,864,461円
⑦一般競争入札　⑧平成25年１月11日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年３月22日

栃木県水産試験場長　　加　　賀　　豊　　仁
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法  ④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約

（268） 栃 木 県 公 報 第2464号平成25年３月22日　金曜日

の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県水産試験場・なかがわ水遊園及び栃木県水産試験場片府田試験池で使用する電力　予定使用電力量
栃木県水産試験場・なかがわ水遊園　3,062,000kWh、栃木県水産試験場片府田試験池　464,000kWh　②栃
木県水産試験場　栃木県大田原市佐良土2599　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競争入札　⑧平成
25年１月18日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年３月22日

栃木県下水道管理事務所長　　堀　　江　　　　　満
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）　購入見込数量202㎘　②栃木県下水
道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年２月20日　⑤関彰商事株式会
社エネルギー事業本部関東支店　栃木県真岡市荒町４-24-14　⑥83,685円（１㎘単価）　⑦一般競争入札
⑧平成24年２月３日　⑪最低価格

２　①北那須流域下水道北那須浄化センター包括的維持管理業務　１式　②栃木県下水道管理事務所　栃木県
河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年２月13日　⑤ウォーターエージェンシー・栃木公営特
定業務委託共同企業体　代表者　株式会社ウォーターエージェンシー栃木営業所　栃木県宇都宮市西１-５-
26　⑥850,500,000円　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月13日　⑪最低価格

３　①渡良瀬川下流流域下水道思川浄化センター包括的維持管理業務　１式　②栃木県下水道管理事務所　栃
木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年２月13日　⑤水ｉｎｇ株式会社北関東営業所　埼
玉県さいたま市大宮区桜木町４-252　⑥619,500,000円　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月13日  ⑪最低価
格
４　①渡良瀬川下流流域下水道大岩藤浄化センター包括的維持管理業務　１式　②栃木県下水道管理事務
所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年２月13日　⑤栃木公営・ウォーターエー
ジェンシー特定業務委託共同企業体　代表者　栃木公営企業株式会社　栃木県宇都宮市明保野町３-16　⑥
551,250,000円　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月13日　⑪最低価格

５　①栃木県下水道資源化工場運転操作業務　１式　②栃木県下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字
多功1159　③購入等　④平成25年２月20日　⑤水ｉｎｇ株式会社北関東営業所　埼玉県さいたま市大宮区桜
木町４-252　⑥191,100,000円　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月27日　⑪最低価格

６　①鬼怒川上流流域下水道中央浄化センター運転操作業務　１式　②栃木県下水道管理事務所　栃木県河内
郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年２月20日　⑤テスコ株式会社　東京都新宿区信濃町34　⑥
160,650,000円　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月27日　⑪最低価格

７　①渡良瀬川上流流域下水道秋山川浄化センター運転操作業務　１式　②栃木県下水道管理事務所　栃木県
河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年２月20日　⑤株式会社ウォーターエージェンシー栃木
営業所　栃木県宇都宮市西１-５-26　⑥126,840,000円　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月27日　⑪最低価
格
８　①鬼怒川上流流域下水道鬼怒川上流浄化センター運転操作業務　１式　②栃木県下水道管理事務所　栃木
県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年２月20日　⑤株式会社ウォーターエージェンシー栃
木営業所　栃木県宇都宮市西１-５-26　⑥123,375,000円　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月27日　⑪最低
価格

（269）栃 木 県 公 報 第2464号平成25年３月22日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

９　①巴波川流域下水道巴波川浄化センター運転操作業務　１式　②栃木県下水道管理事務所　栃木県河内郡
上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年２月20日　⑤栃木公営企業株式会社　栃木県宇都宮市明保野
町３-16　⑥106,050,000円　⑦一般競争入札　⑧平成24年11月27日　⑪最低価格

10　①鬼怒川上流流域下水道鬼怒川上流浄化センターで使用する電力　予定使用電力量3,432,300kWh　②栃
木県下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般
競争入札　⑧平成25年１月22日　⑪最低価格

11　①巴波川流域下水道巴波川浄化センターで使用する電力　予定使用電力量3,702,000kWh　②栃木県下水
道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競争入札
⑧平成25年１月22日　⑪最低価格

12　①北那須流域下水道北那須浄化センターで使用する電力　予定使用電力量3,017,500kWh　②栃木県下水
道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競争入札
⑧平成25年１月22日　⑪最低価格

13　①鬼怒川上流流域下水道中央浄化センターで使用する電力　予定使用電力量7,512,000kWh　②栃木県下
水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競争入
札　⑧平成25年１月22日　⑪最低価格

14　①渡良瀬川下流流域下水道大岩藤浄化センターで使用する電力　予定使用電力量2,544,100kWh　②栃木
県下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競
争入札　⑧平成25年１月22日　⑪最低価格

15　①渡良瀬川下流流域下水道思川浄化センターで使用する電力　予定使用電力量2,394,500kWh　②栃木県
下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競争
入札　⑧平成25年１月22日　⑪最低価格

16　①渡良瀬川上流流域下水道秋山川浄化センターで使用する電力　予定使用電力量6,347,700kWh　②栃木
県下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競
争入札　⑧平成25年１月22日　⑪最低価格

17　①栃木県下水道資源化工場で使用する電力　予定使用電力量4,082,828kWh　②栃木県下水道管理事務所
栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競争入札　⑧平成25年１
月22日　⑪最低価格

　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年３月22日

栃木県鬼怒水道事務所長　　梅　　原　　一　　浩
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県鬼怒水道事務所及び板戸取水場で使用する電力　予定使用電力量3,792,609kWh　②栃木県鬼怒水道
事務所　栃木県塩谷郡高根沢町宝積寺1900　③購入等　④なし　⑤なし　⑥なし　⑦一般競争入札　⑧平成25
年１月15日　⑪最低価格

（会計局管理課）
　───────────────────────────────────────────────